"DORLI" Cup: Sa 22 Mai 04 a DORLISHEIM :

Résultats :

(1) Pour les benjamins et les minimes, les 2 meilleurs essais par mouvements sont comptés = Maxi Total Olympique

Benjamines Filles :

40kg 1 NOTAR Norya
2 GUELLIER Emilia

Minimes Filles
okg 1 LORENTZ Manon
3ka 1 EBERLING Anne
8kg 1 BONNAMANT Céline
9kg 1 FARNY Mélanie
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Cadettes filles
4kg 1 MEYER Justine
2 KUBLER Perrine
gkg 1 EGLER Catherine
2 GRADI Coralie
3kg 1 JEAN Fanny
8kg 1 DARQUE Gabrielle
2 BICHWILLER Julie
3kg 1 JOST Margot
2 HOCHMUTH Colette
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Juniors filles
48kg 1 ANDREE Nadége

M T M m

O 0O 0O 0O O 0O 0O 0 0
M M T M M M M M M

92

91
91
90
91

88
89
89
89
89
89
89
89
89

86

36.2
51.8
54.4
74.4

40.9
38.5
45.8
45.1
52.5

58
57.9
59.5
62.4

441

Dorlisheim Fitness

Dorlisheim Fitness

Dorlisheim Fitness
Dorlisheim Fitness
ASPTT Strasbourg
ASPTT Strasbourg

SHC Haguenau
Dorlisheim Fitness
Dorlisheim Fitness
Dorlisheim Fitness
Dorlisheim Fitness
H Luxeuil
Dorlisheim Fitness
Dorlisheim Fitness

Dorlisheim Fitness

SHC Haguenau

15
12,5

275
30
25

37.5

17.5
15

30
32.5
27.5

40

35
22,5
30
25
32.5
47.5
37.5
40
35

27.5

+ 225
+ 20

+ 375
+ 40
+ 325
+ 47.5

+ + 4+ + + + + + +

Arraché + Epaulé Jeté

25
225

40
42.5
35
50

40
30
42.5
35
42.5
57.5

52.5

40

(1) Total Série

80
70

Q)
135
145
120
175

75
52.5
725

60

75

105
37.5
92.5

35

67.5
Rds d'Alsace

NC
NC

NC
NC
NC
NC

FED
REG
IRG
REG
IRG
NAT
NC
IRG
NC

REG

il

143.8
106.9

231.3
188.9
151.3
188.7

117.5
86.9
103.3
86.6
96.8
126.7
45.5
110.3
40.7

99.2



Benjamins :

50kg 1 TSCHAN Yvan

58kg 2 EBERLING Quentin
+75ke 3 STUDER Jérémie

53kg

62kq

69kg
+'77kg

Minimes
HUBERTY Nino

NOTAR Jimmy
LAROCHE Hugo
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WARDEH Somar
LEPAUL Emmanuel
GERBER Charley

HUOT-MARCHAND Pie m

JORDI Jimmy

DA ROCHA David
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69kg

77kg

94kq

Cadets

1 LE VAN Maxime

2 ANDRE Frédéric

1 GORTH Mickaél

2 GORTH Jean Sébastien
3 EHRARDT Emmanuel
4 ANDRES Thibault

5 STOECKLIN Sébastien
1 PIQUARD Jean Philippe

2 REB Loic

3 COLLET Guillaume
4 ORBRECHT Robain
1 HUBERTY Jimmy

2 SAUTEBIN Yannick
3 DELEVAUX Edouard
4 FISCHER Xavier

5 SUN Surija

6 BENHNAIM Nicolas

7 BONNET Ludovic

8 BOUCHAMA Farid

9 CHRISTNACHER Loic
1 OBER Alexandre

2 ELKHAJOUI Mimoun

Juniors

1 GORTH Alexandre
1 BREUS Andreiy
1 SCHATZ Geoffrey

Seniors

1 ANTOINE Stéphane
2 PIERRET Francois

1 RIPOLL Loic
1 JANVIER Marc
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Minime F

Cadette F

Minimes M

Equipes DORLI Cup 04 :

ASPTT Strasbourg

Dorlisheim Fitness 1°¢
Dorlisheim Fitness 2¢

HC Tramelan Suisse
Dorlisheim Fitness
SA Koenigshoffen

Cadets M

4C Tramelan Suisse
HCA Sélestat 1°
HCA Sélestat 2°
Dorlisheim Fitness 1°
Dorlisheim Fitness 2°
ASPTT Strasbourg




SUISSE ROMANDE - RHONE ALPES LAUSANNE 22 MAI 2004

Rang |Nom Prénom club KG arraché‘ épaulé-jeté ‘
1.E 2.E 3.E M 1. E 2.E 3.E M Total Sincl. Pts

Pt. Equipe
1 |Heafala Falakiko R-Alpes 1492| -135.0| 135.0/ -142.5| | 135.0(| 170.0, 180.0 180.0| | 315.0| 315.35 15
2 |Baillet Jérome R-Alpes g2.8| 110.0/ 115.0/ 1175/ | 117.5| 130.0f 137.5| -142.5|| 137.5/ | 255.0| 301.44 12
3 |Durguerian Alexandre |r-apes 748/ 100.0/ 105.0] 107.5| | 107.5|| -122.,5| 1225/ 130.0 | 130.0| | 237.5| 297.30 10
4 |Villard Guillaume R-Alpes 95.4 102.5| 107.5| 1125/ | 112.5|| 130.0 137.5| 1425/ | 1425/ | 255.0| 282.26 9
5 |Filosi Vincent R-Alpes so2| 1025 107.5| 11255 | 112.5|| 125.0, 1325 -137.5/| 132.5| | 245.0| 279.20 8
6 |Chazelle Johann R-Alpes 67.6 85.0/ -90.0/ -90.0 85.0/| 105.0/ 110.0/ -115.0 | 110.0/ | 195.0| 260.62 7
7 |Lauper Stéphane S-Romande 101 -100.0/ 100.0/ 105.0| | 105.0/| 125.0/ 130.0/ 135.0| | 135.0| | 240.0| 259.90 6
8 |Vailloud Fabien R-Alpes 61.3 725 775 80.0 80.0/| 95.0/ 100.0, -102.5 | 100.0| | 180.0/ 258.32 5
9 |Machado Alberto S-Romande | 72.7 82.5| 87.5 90.0 90.0/| 105.0/ -110.0, 110.0 | 110.0/ | 200.0| 254.80 4
10 |Vialle Raphael R-Alpes 55.4 65.0f 70.0, 725 72.5/| 825 875 90.0 | 90.0/ | 162.5| 253.09 3
11 |Termignone Dany s-Romande | 63.8] -80.0/ 80.0] -82.5 80.0/| 90.0 95.00 97.5|| 97.5| | 177.5| 247.19 2
12 |Buhler Daniel S-Romande | 87.5 80.0| 85.0 90.0 90.0/| 100.0/ 110.0/ 120.0/ | 120.0/ | 210.0| 241.50 1
13 |Jacot Christophe S-Romande | 83.4 85.0/ 90.0, 95.0 95.0/| 100.0/ 105.0, 110.0/ | 110.0| | 205.0| 241.43 0
14 Morand Pascal S-Romande | 105.0 92.,5| -97.5| -97.5| | 92.5/| 120.0, 125.0 -127.5/| 125.0| | 217.5| 232.40 0
15 Wherli Mathieu S-Romande | 59.5 30.0/ 325/ -35.0 32.5|| 40.0/ 45.0/ 475/ | 475/ | 80.0 117.50 0




